Lettre du Roy

Par laquelle Il accorde
aux habitans de la Ville de
Carcassonne que ceux de lad.
Ville qui seront condamnés
à mort ou à une peine afflictive,
Leurs biens ne seront confisqués
que dans le cas ou il s'agira
de Crime de fausse-monnaie

En 1364.

Notum facimus
Quod Nos ad humilem supplica-
tionem Consulum Universitatis
Burgi Carcassonae, Obstantes
Eorum fidelitatem et obedientiam

quam habens et semper habuerunt
Erga Notam et Coronam Francicam,
attentis quoque gratissimam scribitur quo
Cypria Consules ac Universitatem
Nostram et prædecessoribus nostris
Regibus Francicæ diversi modo
Impensia et quæ de die Impendere
non desinunt toto posse eisdem
Consulibus ac Universitati et
Habitatoribus Burgi Carcassonæ
præsentibus et futuris concessimus
et concedimus per præsentem de
nostra conscientia et gratia speciali
quod si aliquis de habitatoribus
dicti loci præsentis atque futuri
Ex quoecumque crimine ad mortem
vel mutilationem membri seu ad
Exilium perpetuum condemnatus
fuerit, quod propter hoc bonas
salariorum nullatenus confiscentur,
sed quod hæredibus Liberis seu
propinquis dicti condemnati,

et Extens, et bona Ipsa Integrati et
 Libere remaneant et revertantur, et
 nisi extens quod Idem Condemnatus
 de bonis ipsa valeat ordinare
 pro sua libito voluntaria, et
 Successores sui qui non delinquerent
 puniantur pro ut jura scripta
 quibus Patria illa regitur voluit,
 Exceptis tamen et retentis bonis
 Illorum qui propter Crimen Hæresis
 et Majestatis, Hæresis vel falsæ
 Monætie seu aliud crimen a jure
 Exceptum fuerint, quomodo Libere
 Condemnati.

Mandante Senescallo, Vicarioq.
 et Judicij nostro Carcarumae vel
 eorum loca tenentibus et cui-libet
 ipsorum in solidum committente
 quatenus Consulet et Universitatem
 prædictam et singulares ac habi-
 tantes ejusdem præsentem et

futurae nostrae praesentis gratia uti
ei gaudere faciamus et promittamus.

QUOD ut firmum et stabile
perpetuo perseveret in futurum,
Nostrum praesentibus litteris
fecimus apponi sigillum.

Salvo in alia jure nostro et in
omnibus quolibet alieno.

Datum Sarisii anno Domini
1364.

Leo Regem in suo Consilio
Pontier /.